АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012                                                                                                                                  № 20

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640 (в редакции от 30.11.2009 №790, от 21.10.2011
№ 702) «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой»:

1.1. пункт 1.2. Положения, утвержденного указанным постановлением, изложить в
новой редакции:

«1.2. Настоящее Положение является основой для установления оплаты труда
работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа
Стрежевой (перечень учреждений определен приложением 5 к настоящему Положению)
в соответствии с действующими нормативными правовыми актами Российской
Федерации, Томской области и с учетом отраслевых особенностей оплаты труда».

1.2. дополнить Положение, утвержденное указанным постановлением,
приложением 5 согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 16.01.2012 № 20

Приложение 5
к Положению о новой системе
оплаты труда работников
муниципальных
общеобразовательных учреждений
городского округа Стрежевой

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных общеобразовательных учреждений
городского округа Стрежевой

№
п/п Наименование образовательного учреждения

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 1 городского округа Стрежевой

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа Стрежевой

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Стрежевой»

4.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 4 городского округа Стрежевой с углубленным
изучением отдельных предметов

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой

6. Муниципальное казённое образовательное учреждение Открытая (сменная)
общеобразовательная школа  городского округа Стрежевой

7.

Муниципальное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение
для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VIII вида» городского
округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения госуда...
	Приложение
	Приложение 5